z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
W  dniu  25  kwietnia  2025  r.  na  sprzedaż  przedmiotowej  nieruchomości  został  przeprowadzony
przetarg ustny nieograniczony, który zakończył się wynikiem negatywnym. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 175 000,00 zł
     (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).

Sprzedaż nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług na podstawie ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług według obowiązującej stawki 23%.

Wadium ustalone zostało na kwotę: 17 500,00 zł
    (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych 00/100).   

Przetarg na sprzedaż nieruchomości odbędzie się 
 w dniu 24 października 2025 r. o godz. 11.00 

w sali 013 Urzędu Miasta Lędziny przy ul. Lędzińskiej 55.

Ogólne warunki przetargu:
 Warunkiem  przystąpienia  do  przetargu  jest  wniesienie  wadium  -  w  pieniądzu  -